

**STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV**  
**ODBOR ROZVOJE A INVESTIC**

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov  
IČ: 261891  
tel.: 474 637 111, fax: 474 652 777

**OBJEDNÁVKA**

OBJEDNÁVKA ČÍSLO	VYŘIZUJE	TELEFON	email
OR/16/2016 166	Jan Kuna	474 637 476	j.kuna@chomutov-mesto.cz

**DODAVATEL**

**WORLD INVEST v.o.s.**  
Obecní 23  
431 11 Otvice  
IČ: 14868938  
DIČ: CZ14868938

**PŘESNÝ POPIS DODÁVKY (PRÁCE)**

Objednáváme u vás opravu chodníku v areálu Kamencového jezera u vstupní brány k restauraci „Skleník“, v rozsahu a specifikaci přiložené nabídky.

**Fakturační údaje:**

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV  
Zborovská 4602  
Chomutov 430 28  
IČ:00261891; DIČ:CZ00261891

**Platební podmínky:**

Na faktuře je nutno uvést číslo objednávky.

**Ostatní zavazující podmínky:**

Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí s kompletním zveřejněním této objednávky včetně osobních údajů na internetových stránkách statutárního města Chomutova a v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb., a to na dobu neurčitou za účelem transparentnosti veřejné správy.

DOHODNUTÁ CENA DÍLA	DOHODNUTÝ TERMÍN DODÁNÍ
29 083,86 bez DPH 35 191,47 vč. DPH	Do 30.11. 2016

VYSTAVIL (DATUM, JMÉNO, RAZÍTKO, PODPIS)	SPRÁVCE ROZPOČTU (JMÉNO, PODPIS)	PŘÍKAZCE OPERACE (JMÉNO, PODPIS)
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV Jan Kuna Zborovská 4602 430 28 Chomutov IČ: 00261891 DIČ: CZ00261891	Radka Zemanová	Mgr. Hana Nováková

**UPOZORNĚNÍ – U DAŇOVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLATNOST MINIMÁLNĚ 30 DNÍ.**

# ROZPOČET

Stavba: Kamencové jezero - chodník

Místo:

Datum: 20.10.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

World Invest v.o.s., Obecní 23, Otvice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

29 083,86

### HSV - Práce a dodávky HSV

29 083,86

#### 5 - Komunikace pozemní

11 076,62

4	K	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	14,850	12,90	191,57
8	K	577144131	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu - ručně	m <sup>2</sup>	14,850	440,00	6 534,00
2	K	581114113	Kryt z betonu komunikace pro pěší tl 100 mm	m <sup>2</sup>	14,850	293,00	4 351,05

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

12 587,80

1	K	564752111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 150 mm	m	14,850	182,00	2 702,70
2	K	113107131	Odstranění podkladu pl do 50 m <sup>2</sup> z betonu prostého tl 150 mm	m <sup>2</sup>	14,850	506,00	7 514,10
3	K	919735122.1	Řezání stávajícího betonového krytu hl 4 cm	m	15,600	152,00	2 371,20

#### 997 - Přesun sutě

5 419,44

6	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	13,000	227,00	2 951,00
7	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	13,000	9,88	128,44
5	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	13,000	180,00	2 340,00

WORLD INVEST v.o.s.  
Otvice 23, www.worldinvest.cz  
IČ: 14868938, DIČ: CZ14868938